南京农业大学教务处函件
教教[2020] 036 号

2019—2020 学年第二学期重修、补修报名的通知

各学院、各班级：

根据《南京农业大学新型冠状病毒肺炎防控期间本科生返校教学工作方

案》（教教[2020]033 号）和《南京农业大学新型冠状病毒肺炎防控期间暂

不、暂缓返校本科生学业指导方案》（教教[2020]034号）安排，现将本学期

重补修相关工作通知如下：

一、网上报名时间：2020 年 4月 17 日 8：30——2020 年 4 月 27 日 8：30。

二、报名对象：

1. 因课程不及格需要重修的学生。

2. 课程及格但成绩不理想需要重修的学生。

3. 因转专业等原因需补修课程的学生。

学生只能报名本学期正在开设的课程。

三、报名步骤：

1. 学生登录校园信息门户（http://my.njau.edu.cn），登录后点击“教

务系统”——“培养管理”——左侧“重修报名选课”、“补修选课”“及格

重修报名选课”进入重修补修报名入口进行报名（为确保选课顺利，建议使用

网络较好的电脑选课，使用谷歌、IE8.0 及以下版本浏览器选课（IE8.0 以上

版本,需在 IE“工具”菜单选项中选择兼容性视图））。

2. 报名完成后请退出系统（校园信息门户）并关闭所有浏览器，妥善保管

个人密码，以防他人修改报名信息。

四、特别提醒：

1. 延期开学期间已进入课程线上学习的学生请务必在规定时间内完成课程

重补修报名，如未能报名成功，即未出现在该课程选课名单上，修读无效，无

法获得成绩和学分，未按照学期初学校通知参加线上重补修学习的学生，重补

修报名后，应尽快与任课教师取得联系，按照老师要求进行补课。

2. 所有数据以网上报名数据为准，不再进行手工补报或取消报名。请各学

院务必提醒学生按时在网上报名，并核对报名课程无误后再退出系统。一旦报名

结束不再进行任何数据变更。

3. 由于疫情特殊原因，请各学院在开展相关工作时务必通知到位，保证所有

学生在规定时间内顺利完成重补修报名工作。

4. 学生如对重补修报名有疑问请咨询学生所在学院教务办或教务处教务科。

为方便快速查询处理，所有咨询或建议请务必注明姓名、学号、课程名称等具体

信息。

5. 体育课重补修报名请先与体育部教务办联系，否则无法正常上课取得学

分。联系人：陈雷（体育部教学秘书），电话：025-84395977，QQ群：

1081232747。

6. 教务科联系方式：电话：84395387；邮箱：haopeipei@njau.edu.cn。

各学院教务办联系方式

学院名称 办公电话 联系人 备注

生科院 025-84396671 潘老师 QQ号：994541608

农学院 025-84395323 汪老师 QQ号：707381915

植保院 025-84399002 张老师 QQ号：251355091

资环院 025-84396696 王老师 QQ号：1395077664

园艺院 025-84395266 陈老师 QQ号：184695700

动科院 025-84395355 李老师 QQ号：35455384

经管院 025-84396037 刘老师 QQ号：724318990

动医院 025-84395223 金老师 QQ号：1780869677

食品院 025-84396676 董老师 QQ号：398938517

信息院 025-84395929 秦老师 QQ号：1158859034

公管院 025-84396261 徐老师 QQ号：2088419528

外语院 025-84395755 胡老师 QQ号：2499308076

马克思院 025-84399580 李老师 QQ号：651062161

理学院 025-84395554 陈老师 QQ号：294874204

草业院 025-84396130 周老师 QQ号：871547450

金融院 025-84396662 吴老师 QQ号：1928666951

mailto:haopeipei@njau.edu.cn；

人文院 025-84396661 胡老师 QQ号：3060529412

体育部 025-84395977 陈老师 QQ群号：1081232747

                                                 南京农业大学教务处

                                                2020年 4 月 15日